

**PROCEDURA APERTA, IN DUE LOTTI, PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA FINALIZZATA  
ALL'ALLESTIMENTO DELLA ESPOSIZIONE PERMANENTE DEI CALCHI E DEI REPERTI  
ORGANICI DI POMPEI.**

**CHIARIMENTI**

**N. 1**

**Chiarimento n. 1**

**DOMANDA**

Buongiorno, per valutare con quali mezzi sarà possibile accedere alla Palestra Grande, ci servirebbe conoscere la portata del ponticello di ferro che occorre attraversare. Grazie anticipatamente per il cortese riscontro.

**RISPOSTA**

La portata del ponticello in ferro è di 35 quintali.

**Chiarimento n. 2**

**DOMANDA**

Buongiorno, abbiamo visionato gli elaborati grafici inseriti come documentazione di gara. Volevamo però chiedere se era possibile ricevere in formato .dvg i vari rilievi relativi alla Palestra Grande in modo da poter verificare le pendenze in maniera quanto più precisa possibile.

**RISPOSTA**

Si allega il file in formato dwg.

Il RUP  
Silvia Bertesago

Il Responsabile di fase  
Salvatore Zaza